РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ЭКИМЧАН
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2023 № 9

пгт Экимчан

О назначении публичных
слушаний по внесению изменений
и дополнений в Устав рабочего
поселка (пгт) Экимчан.

В соответствии с Законами Амурской области: от 30.06.2008 № 71-03 «О
некоторых гарантиях депутатам представительных органов муниципальных
образований и лицам, замещающим муниципальные должности в Амурской
области», от 31.08.2007 № 364-03 «О муниципальной службе в Амурской области»,
от 13.12.2006 № 261-03 «О государственной гражданской службе Амурской
области», в целях приведения Устава рабочего поселка (поселок городского типа)
Экимчан в соответствие с федеральным законодательством
п о с т а н о в л я ю :

1. Обнародовать на информационном стенде администрации рабочего поселка
(поселка городского типа) Экимчан проект Решения «О внесении изменений и
дополнений в Устав рабочего поселка (поселка городского типа) Экимчан».

2. Назначить на 03 февраля 2023 года на 10 часов 00 мин. публичные слушания
по внесению изменений и дополнений в Устав рабочего поселка (пгт)
Экимчан.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных
слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав рабочего поселка
(пгт) Экимчан (приложение № 1).

4. Утвердить порядок проведения публичных слушаний (приложение № 2).
5. Организационному комитету внести на рассмотрение Экимчанского

поселкового Совета народных депутатов рекомендации публичных слушаний
по внесению изменений и дополнений в Устав рабочего поселка (пгт)
Экимчан.

Глава рабочего поселка
(поселка городского типа

6. Контроль за испол]

Приложение № 1
к постановлению главы

рабочего поселка (пгт) Экимчан
от 19.01.2023 г. № 9

Состав
организационного комитета по проведению публичных слушаний

по внесению изменений и дополнений в Устав рабочего
поселка (пгт) Экимчан

1. Климова Лариса Анатольевна -глава рабочего поселка (пгт) Экимчан,
председатель организационного комитета.

2. Будник Ирина Ивановна -  председатель Экимчанского поселкового Совета
народных депутатов (по согласованию).

3. Бойченко Артем Евгеньевич -  главный специалист администрации рабочего
поселка (пгт) Экимчан, секретарь.

Приложение № 2
к постановлению главы рабочего

поселка (пгт)Экимчан
от 19.01.2023 г. № 9

ПОРЯДОК
проведения публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в

Устав рабочего поселка (пгт) Экимчан

03.02. 2023 г. 10 час.00 мин.

10.00-10.05 Открытие публичных слушаний.

10.05-10.20

Климова Л.А. -  глава рабочего поселка (пгт) Экимчан,
председатель организационного комитета
Доклад по внесению изменений и дополнений в Устав рабочего
поселка (пгт) Экимчан.
Докладчик: Климова Л.А. -  глава рабочего поселка (пгт) Экимчан,
председатель организационного комитета

10.20-10.30 Выступления, замечания и рекомендации присутствующих.

Заключительное слово.

Климова Л.А. -глава рабочего поселка (пгт) Экимчан, председатель
организационного комитета.